PREFEITURA MUNICIPAL DE BL i"\'('}l)(il,f.‘)
CEP: 39236000 - Estado de Minas Gerais
CNPE 17694 8532/0001-20

PORTARIA NY 144/2019.

“CONVOCA E NOMEIA APROVADO (a) NO CONCURSO PUBLICO N
1/2015 PARA CARGO EFETIVO”.

O Prefeito do Municipio de Buendpolis/MG, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuicbes
legais, com base no art. 104 da Lei Organica e considerando o OF./SM E/PMB/337/2019, datado de 21 de
outubro de 2019, anexo, da Secretaria Municipal de Educagdo, a Senhora Genilda de Campos, entregue no
RH no dia 22/10/2019, solicitando a convocacio de candidato (a) aprovado (a) no Concurso Publico ne

1/2015, deste municipio, na forma da LC 18/2007, LC N© 58/2015, LC 062/2016.

Considerando a exoneragdo da servidora de PATRICIA IRENE RODRIGUES TEIXEIRA, por motivo de

sua aposentadoria por tempo de servico;

RESOLVE:

Art. 19 - Fica nomeado (a} ofa) candidato (a) abaixo relacionado (a), habilitado (o) em Concurso

Piblicc de Provas e Titulos, conforme DESPACHO DE HOMOLOGAGCAQ, datado e publicado no dia
15/06/2016, para exercer, em cardler EFETIVO, a funcde do cargo a seguir indicado, por suas
especialidades, do Quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de Buendpolis do Estado de Minas Gerais,

conforme especificado;

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ]
" © NOME ' ' T ~ CLASSIFICAGAO ‘_‘
JOSIANE CRISTINA CARDOSO ' 150 J

Art, 22 - A posse ocorrerd no prazo de 15 (quinze) dias contados da publicacdo desse ato de

provimento, sendo prorrogavel por mais 15 (quinze) dias, a pedide do interessado e, automaticamente, a

critério da autoridade competente, na forma do art. 15, da LC n? 16/2007.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo.

Prefeitura Municipal de Buendpoljg-MG, 11 de dezembro de 2019,

Célio Santana

Prefeito Municipal
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Oficio N 337/2019
Assunto: Solicitagao (Faz)
Servico: Secretaria Municipal de Educacao

Buendpolis, 21 de outubro de 2019.

Exmo. Senhor Prefeito,

Venho através deste, solicitar de V. Ex#, o provimento de 01 (um) cargo

vago de auxiliar de Servigos Gerais, na Escola Municipal Professora Maria
das Dores Pires Cafaggi devido aposentadoria da Servidora: Patricia Irene
Rodrigues Teixeira ocorrida em 01 de outubro de 2019.

Sem mais para o0 momento, desde ja agradeco.

Alenciosamente,

{ Genida de Canjpos
Secretdria Municipal de Educagéo
NeAUT: 681253

P
Exmo.Sr. ' o U=
Célio Santana Q!.‘ff’ I
DD. Prefeito Municipal P
Buendépolis/MG.

Praga Frei Henrigue Ciulli, s/n. Centro. Buendpolis/ MG. CEP: 39230-000
Telelone: (38) 3756 — 1401 / FAX: (38) 3756 — 1401 Email: sceretarineduchuetoyahoo.com.br
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Oficio N¢ 38/2019 {Fiua Eurico Evangetsta Batiets 3 mirs -
CEP 50530000 .
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Assunto: solicitagdo (faz) e f

Servico: Escola Municipal Professora Maria das Dores Pires Cafaggi

Buenopolis, 07 de Outubro de 2019

Prezada senhora,

A direcdo da Fscola Municipal Professora Maria das Dores Pires cafaggi vermn através

deste solicitar uma Auxiliar de Servicos gerais . A escola necessita repor o seu

Quadro de funcionarios uma vez que houve o afastamento 3 aposentadoria da

servidora Patricia Irene Rodrigues Teixeira.

Atenciosamente,
b \1! FRu -
A0
Maria“ Carmlrfiha LOE")PQ =Diretora
Marla Carminha Lopes

Diretora da Excrda Municipal
Professors Mara das
Doras Plras Cafaggl
MO AT GB1178

Asr® secretaria Municipal Educacio
Genilda de Campos

Buendpolis MG
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ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS

L FUNDACAG DE APOIO AD DESENVOLVIMENTO DO ENSINO SUPERIOR DO NORTE DE MINAS

COTEC FAD

| CONCURSOS

TECNICOS

CONCURSO PUBLICO (UNIFICADO

5 AGREGADAS NO POLO 3 - BUENOPOLIS
b A Cotec
¥ Processos | Concursos RESULTADO DEFINITIVO
Encerados
¥ Provas :
30 DE MAIO DE 2016
* Fala Conosco
TR PRI N° Vagas: 3
1= Auxiliar de Servigos Gerais
Visualizar em PDF ﬁ:..’
Total Total Maltipla Lingua "
I tidad 8
& dentidade Nome Gatai Escolha Portuguesa Matematica Titulos Idade Class
MG10750551  APARECIDA MARQUES RIBEIRO 100,00 100,00 63,00 37,00 23/10/1976 4
13719827 JANE APARECIDA RODRIGUES 100,00 100,00 63,00 37,00 21/10/1979 5
Y\ MGissessoz  1LMA GONCALVES sanTos 100,00 100,00 63,00 17,00 07/07/1982 &
B COELHO
MARIA CRISTINA SANTOS DE 00 00.00 £3.00
\\‘g MG10570616 OLIVETRA 100,00 100, 3,0 37,00 20/06/1983 7
QQ 14745924 NIVIA CAROENE DA SILVA 100,00 100,00 63,00 37,00 04/07/1984 8
J HELLEN APARECIDA GONCALVES
- D,
) 397976033 TEDEIRA 100,00 100,00 63,00 37,00 30/11/1985 9
~— MG15199277 RAMONYTA DIAS CouTo 100,00 100,00 63,00 37,00 08/05/1987 10
Q<O GUIMARAES
R MG14195377  MERIANE APARECIDA DA SILVA 100,00 100,00 63,00 37,00 09/03/1988 11
\ MG16710475 DEBORA FABIANE DOS SANTOS 100,00 100,00 63,00 37,00 21/05/1988 12
\\L) MG164D1350 CLAUDIA VIEIRA DA ROCHA 100,00 100,00 63,00 37,00 04/03/1989 13
LUCILENE RIBEIRO FRAGA [
MG 16446104 CORDEIRD 100,00 100,00 63,00 37,00 01/07/1989 141,
18593858  JOSIANE CRISTINA CARDOSO 100,00 100,00 63,00 37,00 10/10/1990 15
MG15714770  ROSELANI DO ROSARIO SOUZA 100,00 100,00 63,00 37,00 08/05/1991 16
18640018 FABIANA CALISTO BISPO 100,00 100,00 63,00 37,00 21/01/1992 17
LUCIANA LOPES FIGUEIREDD
MG17771616 EVANGELISTA 100,00 100,00 63,00 37,00 25/02/1992 18
CLEIDE CARDOSO DE AVILA
MG18256721 MARQUES 100,00 100,00 63,00 37,00 03/11/1992 19
MG18824013  LILIAN ALINE DA SILVA 100,00 100,00 63,00 37,00 18/04/1994 320
o MG19665143  JESSICA APARECIDA SANTOS 100,00 100,00 63,00 37,00 22/05/1984 721
MG17375655 ELICE DANIELE FONSECA 100,00 100,00 63,00 37,00 12/09/1994 23
MG20592477  ERICA PINTO PEREIRA 100,00 100,00 63,00 37,00 24/10/1994 33
MG18641016 ;z%‘}gMHENRIQUE RODRIGUES 100,00 100,00 63,00 37,00 12/02/1996 24
MG7807500 gg{fz‘:““ DE SOUZA VIANA E 95,80 55,80 58,80 37,00 07/06/1975 325
10414388 MARILENE RIBEIRO FRAGA 95,80 95,80 58,80 37,00 22/10/1978 26
MGl4142314  VALDENICE APARECIDA COSTA 95,80 95,80 58,80 37,00 25/04/1979 27
KELY MARCIA DA COSTA
MG9319349 OLIVEIRA 95,80 95,80 58,80 37,00 26/10/1979 28
MARIA DAS MERCES A
11117118 BTt EREES ANTUNES 95,80 95,80 58,80 37,00 15/08/1980 20
13440969 JULIAMA DIAS JULIAQ 95,80 95,80 58,80 37,00 06/02/1981 30
MARCIA ELIZABETH DINIZ
MG13790228 VIEIRA DE MAGALHA 95,80 85,80 58,80 37,00 31/10/1982 31
MG14780536  EDMILSON DIAS TEIXEIRA 95,80 95,80 58,80 37,00 15/11/1982 32
MG10452252 ﬁ:{;’fg’m PEJESUS FONSECA g o0 55,80 58,80 37,00 06/02/1983 33
SOLANGE APARECIDA RIBEIRO
MG13235721 ANDRADE 95,80 95,80 58,80 37,00 15/07/1984 34
MG13543788  LEILIANE CRISTINA PEREIRA 95,80 95,80 58,80 37,00 13/0471985 35
DAIANE CAROLINE DOS SANTOS
14779188 GUIMARAES 95,80 95,80 58,80 37,00 14/03/1986 36
39797389X  LEIDIANA SILVA BARBOSA 95,80 95,80 58,80 37,00 11/02/1987 37
EDILAINE APARECIDA DE
MG14741372 AMORIM SILui 95,80 95,80 58,80 37,00 18/03/1988  3p
17179401 JUCIARA APARECIDA GONCALVES 95,80 95,80 58,80 37,00 10/07/1989 39
MG16115008 THULY FRANCIELE PAIXAO DE 95,80 95,80 58,80 17,00 03/05/1990  4p

https:f!cotec.fadenor.com.bn’ccncursosfcpu

FUNDAGAO DE APOIO AO DESENVO MENTO DO
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IMENTO DE CARGOS EFETIVOS DAS PREFEITURAS MUNICIPAIS



22/10/2019
MG19503679

MG20096672
MG20885762
MG18742774

MG18627278
MG18008862

8636375

MG11314875
MG13257035

13409461
393346699
MG178858179

MG18742502
265599970

M9131B58

MG7492774

MG7554950
MG10412789

MG11745788

MG7955504
MG12887368
MG10452265

MG13432574
MG16446420
MG13031544

MG15809833
MG16446221

MG16448626
MG16805914

MG18134457

MG18741126

19766976
18742497
MG19923418

MG20369629
10362490

21333982
MG20784207
MG10375689

s MG2006B280

285097209

MG10974526
13953439
MG13734512

MG16446589

19492144

M4346013
MG10725874
MG10384143
MG 16830533
MG7458613
7674268

MG12078743
13634825

MG14741337

MG16374208
MG16997475

MG1GB06046

MG 16806032

MG19223357
MG13287725

https://cotec.fadenor.corn.br/concursos/cpu_pololll/lista-resultado-d efinitivo.php

COTEC - Comissio Técnica de Concursos

CARLA TERESA RODRIGUES
MARQUES PAULA

MARINETE DE ANDRADE
NOGUEIRA

AMANDA PATRICIA ATAIDE

DIVING GUALBERTO DOS
SANTOS FILHO

JESSICA RIBEIRO DOS SANTOS
MARLEY DA CONCEICAO SALOME

SONIA MARIA BARBOSA
MAGALHAES

WARLEY MOREIRA DE ANDRADE
RAQUEL DE SOUZA MARQUES

NEIDE DE FATIMA FERREIRA DOS
SANTOS

JACIARA NUNES NOGUEIRA
DINIZ

SOLANGE GONCALVES DA COSTA
KARINA SILVA ALMEIDA
JANETE DOS REIS

ANTONIO BERNARDO DE
ANDRADE

IVONE APARECIDA CALIXTO
MOURA

CELMA APARECIDA VILELA
LINDAURA FERNANDES TEIXEIRA

ALEX SANDRO FERNANDES DOS
SANTOS

ROGERIO EMILIANG QUINTAS
LUCINEIA CARDOSO DA COSTA
ANTONIA MARLENE FONSECA

JAQUELINE APARECIDA
FERNANDES VIVEIROS S

FABLANA CRISTINA BARBOSA

TATIANA APARECIDA LOPES DA
COSTA

MAURA ANGELICA DE OLIVEIRA
JOELMA REGINAL ANDRADE

SAMARA CRISTINA PEREIRA
AMORIM

SEILIN CAROLINE CALDEIRA

JHESSICA MARIELLE PAIXAO DE
OLIVEIRA

LOHANNE CRISTINA AMORIM
PAIXAD

JESSICA REGINA CARDOSOD
GRASIELI RIBEIRO COSTA FRAGA
AMANDA SOUZA EVANGELISTA

GRAZIELE VIRGINIA BARBOSA
CALIXTO

AGNALDA FERNANDES VIVEIRCS
MARTINS

SHEILA FERNANDA DE SOUZA
FRAGA

RAFAELA GOMEDES DE JESUS
LUCIANA PEREIRA DA SILVA

LUCIARA DE AMORIM PEREIRA
SANTOS

CARLOS ALBERTO SOARES DE
LIMA

IRENE MEDEIROS DE SOUZA
MARIA LUCIA VIEIRA DE ATAIDE
ADRIANA REGINA PRIMO

JULIETE APARECIDA DE
CARVALHO

CHISTIA RAIANI DE SOUZA
CARDOSOD

EUNICE MARIA TEIXEIRA ALVES
AURENIR ANDRADE
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA
ADRIANA JOSE OLIVEIRA MOURA
JANETE DO CARMO CALDEIRA
ADALGISA MARQUES DA CRUZ

MARIELE ANGELICA OLIVEIRA
ROCHA

ANA MARIA DA SILVA

ELIZANGELA BATISTA RIBEIRO
GOMES

DEBORA CRISTINA FERREIRA
RODRIGUES

ALINE APARECIDA DIAS DUARTE

TATIANE CRISTINA BARBOSA
DOS SANTOS

ELIZANGELA APARECIDA
GONCALVES

FERNANDA TAIS ALMEIDA BRAGA
ROBERTA BARRA MARTINS

95,80

95,80
95,80
95,80

95,80
92,10

92,10
92,10
92,10

92,10
92,10

92,10
92,10
91,60

91,60

91,60
91,60
91,60
91,60
91,60
91,60
91,60
91,60
91,60
91,60

91,60
91,60

91,60
91,60
91,60
91,60

91,60
91,60
91,60

91,60
88,40

88,40

88,40
B7.,90

87,90
87,90

87,90
87,90
87,90

87,90
87,00

87,40
87,40
87,40
87,40
87,40
87,40

87,40
87,40

87,40
87,40
87,40
87,40
87,40

87,40
84,20

95,80

95,80
95,80
95,80

95,80
92,10

92,10

92,10
92,10

92,10
92,10

92,10
92,10
91,60

91,60

91,60

91,60
91,60

91,60

91,60
91,60
91,60

91,60
91,60
91,60

91,60
91,60

91,60
91,60

91,60

91,60

91,60
91,60
91,60

91,60
88,40

88,40
88,40
87,90

87,90
87,90

87,90
87,90
87,90

87,90
87,90

87,40
87,40
87,40
87,40
87,40
87,40

87,40
87,40

87,40

87,40
87,40

87,40

87,40

87,40
84,20

58,80

58,80
58,80
58,80
58,80
58,80
58,80
58,80
58,80
58,80
58,80

58,80
58,80

54,60

54,60

54,60

54,60
54,60

54,60
54,60
54,60
54,60
54,60

54,60

54,60

54,60
54,60

54,60
54,60

54,60

54,60

54,60
54,60
54,60

54,60
58,80

58,80
58,80
54,60

54,60
54,60
54,60

54,60
54,60

54,60

54,60

50,40

50,40
50,40
50,40
50,40
50,40

50,40
50,40

50,40

50,40
50,40

50,40

50,40

50,40
54,60

37,00

37,00
37,00
37,00
37,00
33,30
33,30
33,30
33,30
33,30
33,30
33,30

33,30
37,00

37,00
37,00

37,00
37,00

37,00

37,00
37,00
37,00

37,00
37,00
37,00

37,00
37,00

37,00
37,00
37,00
37,00

37,00
37,00
37,00

37,00
29,60

29,60
29,60
33,30

33,30

33,30

33,30
33,30
33,30

33,30
33,30

37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00

37,00
37,00

37,00

37,00
37,00

37,00

37,00

37,00
29,60

28/01/1995

14/03/1995
02/05/1995
02/09/1995

13/12/1996
2B/07/1970
21/08/1974
24/04/1980
107101980
07/07/1985

21/03/1987
04/12/1990
01/03/1998
22/10/1971

12/06/1972
26/05/1973

24/10/1973
03/12/1977

17/09/1978

25/09/1978
25/06/1980
13/06/1981

08/10/1982
01/07/1984
07/12/1986

19/05/1988
15/03/1991

18/08/1991
04/08/1992
25/02/1994
08/06/1994

01/07/1994
10/04/1995
03/08/1995

27/03/1997
10/08/1975

06/04/1998

09/04/1998
04/04/1972

06/11/1977
08/04/1978

05/01/1980
16/02/1982
27/04/1983

15/06/1985

240471992

26/06/1957
30/09/1966
23/09/1971
29/08/1972
17/04/1973
22/D1/1974

05/07/1982
06/09/1984
18/09/1986
24/06/1988
20/12/1989
06/08/1591
07/09/1991

16/05/1993
24/05/1986

a1

42
43
44

45
46

47

48
49
50

51

52
53
54

55
56

57
58

59

60
61
62

63
64
65

5153
67

68
69
70

71

72
73
74

75

76

s

78
79

81

82
83
84

85
a6

a7
B8
89
90
91
92

93
a4

95

96
97
98
99

Log
101

2i4



22/10/2018
10630176

5659485
11315478

MG7866709

MG11059545
MG13518459
MG14350479

MG16118721
MG14866087
MG15812435
16222446
16446149

MG15226109

MG18741197
MGE342024
M3267104

MG11037995
MG15615158

MG16236369

MB794715

4876354
MG6998594

MG10737257
MG18169391
MG16446440

M&527515
6818319
16325786
MG11550670
MG 14506367
MG17939613
MG15742089
MG21278422
MG13577211
MG12525859
15404516
M5983799

14265422

MG18318427
M5497715
MG4397070
MG15228142

MGIEB2076

MG11059276
MG10414755
MG10412695
MG15192212
10166512

M2974528

MG11295871
MG13576237

392722501
MG8661527

MG14962315

MGI256024
10691686
389433214
10833098

NOTA: A escolaridade bislea, a experiéncia profissional e outras exigiénclas estabelecidas para o exerciclo do cargo, bem como as disposiges
cantidas no Edita | deverdo ser comprovadas no ato da Posse,

https://cotec.fadenor.com.br/concursos/cpu _polallifiista-resultado-definitivo.php

COTEC - Comissao Técnica de Concursos

FATIMA APARECIDA PEREIRA DE
OLIVEIRA

ADAIR CARMELIO
LIVIA AMELIA MAGALHAES

JOSILENE DOS SANTOS
GONCALVES

MONICA REGINA DOS SANTOS
DIAS

MARIA DAS GRACAS VIEIRA

EVA AUXILIADORA GONCALVES
ATAIDE

ROGERIO BARBOSA CABRAL
CLEITON XAVIER COELHO
LIDIANE RODRIGUES AMORIM
VIVIANE DOS SANTOS RIBEIRO
VIVIANE APARECIDA DA COSTA

KATIA FERNANDA MAGALHAES
PRATES MOURA

ROSILENE CASSIA DA SILVA
VANILDA SILVA ROSA
AURELUCE GOMES RIBEIRO

CLEUSA DE ARAUIO DE
GRAMACHO

JARBAS ALVES GUALBERTO

FRANCIELE APARECIDA PACHECO
CHAVES

GERALDA DOS REIS AZEVEDO
BARBOZA

ILMA TEIXEIRA
ELZON ALVES TEIXEIRA

ANALIA CRISTIANE TEIXEIRA DA
SILVA

TIARA MARCELA PEREIRA SILVA

LUANA ELIZABETH SANTOS
LOURENCO

SELMA DA CONSOLACAO MOURA
GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES
VALDIRENI BARBOSA SOUZA

KATIA APARECIDA BARBOSA
LEITE

ELIENE DE JESUS NOBRES
MARADONA DA SILVA LIMA
ANA PAULA DE MOURA
SIMONE DA SILVA

CLAUDIA MARIA SILVA ROCHA
MARCIO ELI GOMES

SOLANIELY ALVES DUMBA SILVA
CALIXTO

AUXILIADORA LOPES

ILMA APARECIDA BARBOSA
EVANGELISTA

ALINE DE CASSIA MOREIRA DE
OLIVEIRA

ROSILENE DOS SANTOS
IVANILDE DOS SANTOS INACIO
IRANI DE SOUZA

MARIA JOVENTINA GUIMARAES
VIVEIROS

CLEONICE DE FATIMA
FIGUEREDO

LUIZ CARLOS DA SILVA
CLAUDIANE DE S0OUZA
NICIANE DE ALMEIDA SILVA
ISAETE APARECIDA DE AQUINO
MARIA APARECIDA SALGUEIRO
EDNA MARIA TEIXEIRA

VALDINEIA DIVINA LOPES VIEIRA
ROCHA

VIVIANE VICTORIA BRAGA SAKD
VERA LUCIA TEIXEIRA

MARIA DE JESUS SILVA
NOGUEIRA

MARILENE NUNES DA COSTA
REIS

CLEBER RODRIGUES BENFICA
JADIR DOS SANTOS ROCHA
NILDA DOS SANTOS S1LVA

84,20
83,70
83,70

83,70

83,70
83,70
83,70

83,70
83,70
83,70
83,70
83,70

83,70

83,70
83,20
83,20

83,20
83,20

83,20
80,00
80,00
79,50
79,50
79,50
79,50
79,00
79,00
75,80
75,80
75,80
75,80
75,80
75,30
75,30
73,10
72,60
71,60

71,60

71,60
71,10
70,60
67,90

66,90

64,20
63,70
63,20
63,20
62,70
60,00
59,50
59,50
59,50
59,00

58,50

55,30
51,60
51,10
51,10

84,20
83,70
83,70

83,70

83,70
83,70
83,70
§3,70
83,70
B3,70
83,70
83,70
83,70
83,70
83,20
83,20
83,20
83,20

83,20

80,00
80,00
79,50
79,50
79,50
79,50
79,00
79,00
75,80
75,80
75,80
75,80
75,80
75,30

75,30
73,10

72,60
71,60

71,60

71,60
71,10
70,60
67,90
66,90

64,20
63,70
63,20
63,20
62,70
60,00
59,50
59,50
59,50
59,00

58,50

55,30

51,60
51,10
51,10

54,60
50,40
50,40

50,40

50,40
50,40
50,40

50,40
50,40
50,40
50,40
50,40

50,40

50,40

46,20
46,20

46,20
46,20

46,20

50,40

50,40
46,20

46,20
46,20

46,20

42,00

42,00
46,20
46,20
46,20
46,20
46,20
42,00
42,00
54,60
50,40

42,00

42,00

42,00
37,80
33,60
42,00

33,60

42,00
37,80
33,60
33,60
29,40
17,80
33,60
33,60
33,60
29,40

25,20
29,40

29,40
25,20
25,20

29,60
33,30
33,30
33,30

33,30
33,30
33,30
33,30
33,30
33,30
13,30
33,30
33,30
33,30
37,00
37,00
37,00
37,00

37,00

29,60

29,60
33,30

33,30
33,30
33,30
37,00

37,00
29,60

25,60
29,60
29,60
29,60
33,30
33,30
18,50
22,20
29,60

29,60

29,60
33,30
37,00
25,90

33,30

22,20
25,00
29,60
29,60
33,30
22,20
25,90
25,90
25,90
29,60

33,30

25,90
22,20
25,90
25,90

12/06/1997
21/11/1961
30/07/1978
20/01/1979

28/08/1979
09/02/1980
08/01/1984

20/04/1984
15/04/1985
17/06/1985
25/07/1988
14/10/1989
19/11/1990
29/07/1997
01/10/1971
05/10/1975

18/07/1977
03/07/1987
13/10/1992

06/01/1956

01/05/1356
23/08/1967

04/09/1985
15/09/1994
31/05/1995
21/08/1971
29/08/1975
27/06/1973
25/06/1979
21/07/1982
06/07/1986
16/04/1989
20/10/1975
20/01/1982
04/07/1983
06/02/1990
19/06/1957
01/05/1980

28/03/1990

10/09/1968
17/10/1974
11/03/1986

14/11/1962

25/08/1979
01/10/1978
05/06/1980
02/05/1985
05/11/1976
09/07/1958
28/12/1958
20/12/1979
10/09/1998
09/08/1974

06/08/1980

13/02/1966

16/10/1978
01/09/1966
01/07/1979

102
103
104
105

106
107
108

109
110
111
112
113

114

115
116
117

118
119
120

121

122
123

124
125
126

127
1z8
129

130

131
132
133

135
136

137
138

139

140

141
142
143

144

145
148
147
i48
149
150
151
152

153
154

155

156
157
158
159
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Auxiliar de
Servigos
Gerais

LUCILENE RIBEIRO FRAGA CORDEIRQ

RUA BELA VISTA

( NAM S v(}x._(,&\\\i&t ey ' ¢ f’ DU

BELA VISTA

BUENOPOLIS

Auxilizr de
Servigos
Gerais

JOSIANE CRISTINA CARDOSO

A A

L ¢ 2 e L

AVENIDA PADRE LAERTE ESPERANCA DE
OLIVEIRA

102057

BECO

SANTA LUZIA

BUENGPOLIS

38230000

998160305

wellington?i@hatmailcom

josianecristinacardeso @yahoo com br

Auxiliar de
Servicos
Gerais

ROSELANI DO ROSARID SOU?»’A

RUA CORINTO

200

FLORESTA

BUENQOPOLIS

39730000

38999306598

roselenysouza®gmsil.com

Auxiliar de
Servigos
Gerais

FABIANA CALISTO BISPO

RUA AUGLSTO TEIXEIRA DE TOLEDD

SANTA LUZIA

BUENGPOLIS

382300000

3827561972

fabiana.bue@auticok com

Auxiliar de
Servigos
Geraiy

LUCIANA LOPES FIGUEIREDD EVANGELISTA

| RUA BELAVISTA

BELAVISTA

BUENGPOLIS

33136000

38998675101

luciana.lopess13G@gmari com

Auiliar de
Servicos
Gerais

CLEIDECARDOSD DE AVILE MARQWES

RUA RUA CESARIO ALVIM

Auwiliar de
Servicos
Gerais

LILIAN ALINE DA SILVA

" RUA ADELING ROSA

652

NOVO HORIZONTE

BUENDROLS

35230000

38997328212

CASA

ARMANDQ BAETA

CORINTC

35200000

Auxiliar de
Servigos
| Gerais

IESSICA APARLCIDA SANTOS

l QGRADGURO FAZENDA MURAJ!—

Ausiliar ge
Servigos
Gerais

ALICE DANIELE TONSECA CAMPOS

RUA MATO GROSSO

Auxiliar de
Servigos
Gerais

ERICA PINTO PEFEIRS

RUA TUFIK DE ALMEIDA

CASA

ZONA AURAL

BUENOPOLIS

32230000

03898400804

SANTA LUZIA

BUENGPOLIS

362300000

389972 73085

CASA

SANTA LUZIA

BUENOPOLIS

39230009

38997478322

Agxiliar de
Servigos
Gerats

24

PEDRO HENRIGIUE RODRIGUES AMORIM

RUA BELA VISTA

ELAMISTA

BUENQPOLIS

038597469069

Auxiliar de
Servigos
Gerais

(RISVHNA DESOUZA VIANA F SOUZA

| RUA CANDIDA ANTONIA VERDES ALVES

DFRALDO ALVES

BUENOPOLS

39230000

18599190227

souzajosebue @yahoo.com. br

Auxiliar de
Servigos
Gerais

26

MARILENE RIBEIRO FRAGA

RUA CURVELO

12

CASA

NOVA FLORESTA

BUENDPOLIS

39220000

999124515

fragamarileneribeiro@yahoo.com

Auxitiar de
Servigos
Gerais

27

VALDENICE APARECIDA COSTA.

RUA JOAQ ROMERO FILHO

191

CASA

CENTRO

BUENGPOLIS

39230000

38959956249

Auxiliar de
Servicos
Gerais

28

KELY MARCIA DA COSTA OLIVEIRA

RUA EUVIND FERREIRA DA SILVA

CASA

BELA VISTA

BUENGPOLIS

38230000

038939532888

Auxiliar de
Servigos
| Gerais

MARIA DAS MERCES ANTLNES OLIVEIRA

RUA RUA DOS FERROVIARIOS

NOVO HORIZONTE

BUENCPOLIS

39230000

031993335641




